证券代码：603676          证券简称：卫信康        公告编号：2018-002

西藏卫信康医药股份有限公司

关于全资子公司购买房产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

1、对外投资基本情况概述

根据西藏卫信康医药股份有限公司（以下称“卫信康”或公司）首次公开发

行股票招股说明书，公司募集资金投资项目之一营销网络拓展及信息化建设项目

拟在北京购买房产，该项目实施主体是公司全资子公司西藏中卫诚康药业有限公

司（以下称“中卫诚康”），为尽快实施该募集资金投资项目，中卫诚康拟以募

集资金44,000,000.00元和自有资金 45,559,795.00元在北京市海淀区购买由北

京中关村集成电路设计园发展有限责任公司持有的中创芯中心项目海淀区海淀

北部整体开发范围中关村永丰产业基地 10#办公楼 1 层 101，该房产建筑面积约

为 2,087.24 平方米（最终以国家法律法规规定的实测面积为准），交易价格为

89,559,795.00元。

2、董事会审议情况

公司于 2018 年 1 月 23 日召开了第一届董事会第十五次会议，以 7 票赞成、

0票反对、0票弃权审议通过了《关于全资子公司购买房产的议案》，董事会授权

罗婉办理购买房产有关具体事项，包括但不限于合同的谈判、签订、款项支付、

产权证书的办理等事宜。

3、根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，本

次购买房产在公司董事会审批权限范围内，无须提交股东大会审议。本次够买房

产不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、交易对方基本情况

交易对方名称：北京中关村集成电路设计园发展有限责任公司

统一社会信用代码：91110108330373248B

法定代表人：苗军

注册资本：5亿元

公司类型：其他有限责任公司

住所：北京市海淀区东北旺西路 8号中关村软件园信息中心二层南第二间

经营范围：房地产开发；销售自行开发后的商品房；出租办公用房；物业管

理；从事房地产经纪业务；计算机系统服务；项目投资；投资管理；资产管理；

技术开发、技术转让、技术服务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

财务状况：截至 2016 年 12 月 31 日经审计：资产总额 2,572,080,887.89

元，资产净额217,386,277.45元，营业收入 200,000.00元,净利润-2,172,602.83

元。

公司与北京中关村集成电路设计园发展有限责任公司不存在关联关系，也不

存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其它关系。

三、交易标的基本情况

交易标的：海淀区海淀北部整体开发范围中关村永丰产业基地 10#办公楼 1

层 101

预售许可证：京房售证字（2016）228号

标的分类：办公用房

房产面积：2,087.24 平方米

1、出卖人对该商品房享有合法权利；该商品房未出售并保证不出售给除本

合同买受人以外的其他人；该商品房无司法查封或其他限制转让的情况；如该商

品房权利状况与上述承诺不符，导致不能完成本合同登记备案或不动产转移登记

的，中卫诚康有权解除合同。

2、该房产存在抵押。

出卖人提供了抵押权人同意该商品房预售的证明。

四、协议主要内容

出卖人：北京中关村集成电路设计园发展有限责任公司

买受人：西藏中卫诚康药业有限公司

商品房价款：按照套内建筑面积计算，该商品房单价每平方米人民币

49,486.02 元，总价款人民币 89,559,795.00 元。

商品房交付时间：2018年 6月 30日

商品房竣工时间：2018年 10月 13日

支付期限：买受人于 2018年 2月 2日支付完全部款项。

逾期付款责任：除不可抗力外，买受人未按照约定时间付款的，按照逾期时

间，分别处理(1和 2不作累加)。

1.逾期在 60 日之内，买受人按日计算向出卖人支付逾期应付款万分之贰的

违约金。

2．逾期超过 60 日（该期限应当与本条第 1 项中的期限相同），出卖人有权

解除合同。出卖人解除合同的，应当书面通知买受人。买受人应当自解除合同通

知送达之日起壹日内按照累计应付款的 2%向出卖人支付违约金，同时，出卖人

退还买受人已付全部房价款（含已付贷款部分）。

出卖人不解除合同的，买受人按日计算向出卖人支付逾期应付款万分之贰

（该比率不低于第 1 项中的比率）的违约金。

合同生效条件：合同自双方签字或盖章之日起生效。

五、资金来源

本次购买房产共计 89,559,795.00元，其中 4,400万元由公司营销网络拓展

及信息化建设项目募集资金支付，不足部分由中卫诚康的自有资金支付

45,559,795.00元。

六、交易定价及依据

交易定价以市场价格为基础，经双方协商确定。

七、交易的目的及对本公司的影响

本次购买的房产位于北京市中关村永丰产业基地，是中关村科技园区规划发

展的重点项目之一，也是中关村高新技术成果转化和产业化的重要平台。基地自

2001 年启动以来，经过几年开发建设，目前环境优美，交通便捷，基础设施完

善。房产符合公司办公和经营需要，营销总部的环境改善有利于公司业务发展及

吸引优秀的人才。

本次交易不构成关联交易。对公司本年度财务状况、经营成果不构成重大影

响。

 八、备查文件

1、第一届董事会第十五次会议决议。

2、商品房预售合同。

特此公告。

西藏卫信康医药股份有限公司董事会

2018年 1月 24日